MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO FINAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL 01/2023 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo de seleção de bolsistas extensionistas,
para atuação no projeto de extensão “EXCELÊNCIA NO ATENDIMENTO À SOCIEDADE:
CONSOLIDANDO A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE GESTÃO, ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO”, Edital Complementar Nº 01 ao Edital 01/2023.

CÓDIGO: 001
Requisito: Graduação em qualquer curso superior

Candidato (a) Situação
Yuri Silva Peixoto 1º – Cadastro de Reserva

Germano Silva Albuquerque 2º – Cadastro de Reserva
Jussane Lima de Oliveira 3º – Cadastro de Reserva

Atila Brito de Oliveira 4º – Cadastro de Reserva

Código: 005
Requisito: : Bacharelado em Ciências da Computação, ou em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, ou

em Tecnologia da Informação ou em áreas afins
Candidato (a) Situação

João Carlos Gonçalves dos Santos 1º – Cadastro de Reserva

Jataí, 10 de Fevereiro de 2023

Prof.º Dr. Hanstter Hallison Alves Rezende
Pró-Reitor Adjunto pró-tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí

		2023-02-10T13:19:03-0300
	HANSTTER HALLISON ALVES REZENDE:02465177192